中国政府网 | 科学技术部 | 河南省人民政府





首页 政府信息公开 纪检监察 科技政策 党建工作 科技服务 政务服务 科技专题

膏 首页 > 通知公告

关于2024年度河南省科技攻关、软科学研究项目受理情况的公示

发布日期: 2023-11-01 21:04 来源: 科技项目统筹推进处 阅读次数: 4066

各有关单位:

根据《河南省科技计划项目信息公开管理办法》、《河南省科技厅 河南省财政厅关于组织申报2024年度省科技攻关项目的通知》《河南省科技厅 河南省财政厅关于组织申报2024年度省软科学研究计划项目的通知》要求,现对2024年度河南省科技攻关、软科学研究项目受理情况予以公示(详见附件),公示期为5个工作日,自2023年11月1日至11月7日。

公示期间,如有异议请实名提供书面异议材料。

科技攻关 科技项目统筹推进处 0371-86561692 软科学研究 战略规划与政策法规处 0371-65907334

监督电话 厅机关纪委 0371-86561631

附件: 1.2024年度河南省科技攻关项目受理清单 2.2024年度河南省软科学研究项目受理清单

2023年11月1日

分享:



主办:河南省科学技术厅 承办:河南省科学技术情报中心 ©2023 kjt.henan.gov.cn 地址:河南省郑州市花园路27号 邮编: 450008 电话: 0371-65956924 政府网站标识码: 410000003 豫ICP备16030611号-5 ◎ 豫公网安备41010502003821号



第1页 共1页

2023/11/6 8:44